
 
                                            
 

                                            
 

お客様各位 

2016年 4月吉日 

エム・シー・ヘルスケア株式会社 

 

 

 

宮崎事務所移転のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社は下記のとおり宮崎事務所を移転する運びとなりましたので謹んでご案内

申し上げます。 

これもひとえに日頃のご厚情の賜物と深く感謝致すとともに、より一層の業務の向上を図り、皆

様のご期待にお応え申し上げたいと存じます。 

何卒一層のご愛顧ご鞭撻のほどお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

移 転 先 住 所 ： 〒880-0001  

宮崎市橘通西２丁目４番２０号 

                     アクア宮崎ビル 103号室 

エム・シー・ヘルスケア株式会社 

宮崎事務所 

 

 

電 話 番 号 ：  0985-61-3468 

フ ァ ッ ク ス ：  0985-23-2196 

※電話とファックス番号に変更はございません。 

 

移転先 業務開始日  ： 2016年 5月 16日（月曜日） 

      

                                   以上 


